

# URBN ApS

Havtidselvej 5

8250 Egå

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2021

---

Lars Peter Asmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	URBN ApS Havtidselvej 5 8250 Egå
CVR-nr.	38448145
Stiftelsesdato	23. februar 2017
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Lars Peter Asmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og handelsvirksomhed indenfor fødevarerområdet samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -19.840, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 144.106, og en egenkapital på kr. 137.106.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og skyldes, at der ikke har været aktivitet i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.685</b>	<b>515.388</b>
Personaleomkostninger	1	-393	-523.147
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.078</b>	<b>-7.759</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.743	2.673
Finansielle omkostninger	2	-101	-61
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.436</b>	<b>-5.147</b>
Skat af årets resultat		5.596	1.125
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.840</b>	<b>-4.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.840	-4.022
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.840</b>	<b>-4.022</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.077	170.616
Udsudte skatteaktiver		6.721	1.125
Andre tilgodehavender		5.010	58.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.808</b>	<b>230.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.298</b>	<b>29.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>144.106</b>	<b>260.102</b>
<b>Aktiver</b>		<b>144.106</b>	<b>260.102</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	87.106	106.946
<b>Egenkapital</b>		<b>137.106</b>	<b>156.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	11.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	22.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	69.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>103.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>103.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>144.106</b>	<b>260.102</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	439.777
Pensioner	0	78.650
Andre omkostninger til social sikring	393	4.720
	<b>393</b>	<b>523.147</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101	61
	<b>101</b>	<b>61</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	106.946	110.968
Årets afgang	-19.840	-4.022
<b>Saldo ultimo</b>	<b>87.106</b>	<b>106.946</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Isala ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>7. Særlige poster</b>		
Hjælpepakke Covid 19	0	69.000
	<b>0</b>	<b>69.000</b>

Indgår i resultatopgørelsen under Bruttotab